
UCHWAŁA NR XL/310/2017
RADY MIEJSKIEJ W DARŁOWIE

z dnia 23 czerwca 2017 r.

zmieniająca uchwałę nr XV/111/2015 Rady Miejskiej w Darłowie z dnia 28 października 2015 r. w sprawie 
uchwalenia regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Miasta Darłowo.

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(j.t.Dz.U. z 2016 r. poz. 446, poz.1579, poz.1948, z 2017 r. poz.730, poz.935) oraz art. 4 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 13 
września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (j.t. Dz.U. z 2016 r. poz.250, poz. 1020, poz.1250, 
poz.1920), po zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Sławnie, Rada Miejska w 
Darłowie uchwala, co następuje.

§ 1. Zmienia się uchwałę nr XV/111/2015 Rady Miejskiej w Darłowie z dnia 28 października 2015 r. w 
sprawie uchwalenia regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Miasta Darłowo, w ten sposób, że:

1) w § 3 dodaje się ust. 5-9 w brzmieniu:

„5. Odpady komunalne należy gromadzić jedynie w wyznaczonych do tego celu pojemnikach lub workach w 
taki sposób aby nie dochodziło do mieszania odpadów zebranych selektywnie ze zmieszanymi odpadami 
komunalnymi.”.

„6. Niesegregowane (zmieszane) odpady komunalne oraz pozostałe odpady zebrane w sposób selektywny 
odbierane bezpośrednio z nieruchomości przekazywać należy w terminach wyznaczonych harmonogramem 
odbioru odpadów komunalnych, dostępnym w Biuletynie Informacji Publicznej, na oficjalnej stronie 
internetowej Miasta Darłowo oraz na stronie internetowej przedsiębiorcy odbierającego odpady 
komunalne.”.

„7. Przekazywanie odpadów komunalnych winno odbywać się w sposób systematyczny, gwarantujący 
zachowanie czystości i porządku na terenie nieruchomości.”.

„8. Właściciele nieruchomości zapewniają miejsca na lokalizację pojemników i worków służących do 
gromadzenia i zbierania odpadów w sposób selektywny.”.

„9. Właściciele nieruchomości dbają o czystość i porządek na terenie nieruchomości nie dopuszczając do 
zalegania odpadów poza pojemnikami służącymi do ich gromadzenia.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Darłowo.

§ 3. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego.

2. Uchwała wchodzi w życie po 14 dniach od ogłoszenia w Dzienniku Województwa Zachodniopomorskiego.

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
w Darłowie

Krystyna Sokolińska

Id: 9E4B93EF-55C3-41AB-890F-F8C2E5EA895D. Podpisany Strona 1




